consentendo il celere raggiungimento degli obiettivi pianificati; 

Visto la necessità di proseguire con il percorso digitale iniziato e il preventivo presentato da Transizione 

digitale srl prot. 4370 del 4/9/25 per il rinnovo del servizio di affiancamento al RTD per una durata di altri 12 

mesi al prezzo di € 2.200 (duemiladuecento/00)+ iva; 

Considerato che tale canone include incontri riservati in webinar con gli esperti del progetto per accelerare 

la digitalizzazione dell’ente, la creazione e l’aggiornamento del piano triennale secondo le indicazioni AGID 

attraverso il software PianoTD, l’accesso a tutti i dipendenti dell’Ente a un catalogo di corsi sulle tematiche